Wiadomość u Rządcy Pałacu Nr 415, Krak-Przedmieście (483—1050)

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE,

których z powodu wielkich mrozów na miejscu: jakiś czas nie było, dziś znowu świeże nadeszły do Handlu **Ant: Słępkowskiego.** — Również **HOMARY I RYBY morskie Soles.** (14,444.)

WIELKI TEATR.

Dziś we Środę dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1868 r.
Przedstawienie Artystów Npery Włoskiej.

OPERA

w 4ch aktach (akt 4-ty w dwóch odsłonach)

FAUST.

z muzyką GOUNOD'A

OSOBY

Doktor Faust — — Pan Corsi
Mefistofeles — — Pan Bossi
Małgorzata — — Panna Artót
Valenty — — Pan Moragas
Siebel — — Pani Rota
Marta — — Panna Stankiewicz
Wagner — — Pan Suszyński
Studenci.
Żołnierze.
Mieszczanie.
Matrony
Dziewczęta.
Duchy.

w 1-ym i 4-ym akcie:

TANCE

układu Romana Turczyńowicza.

PP: Brandt, Kluger, Buczyńska, Rycerkiewicz. T. Ostrowska, Zaremba, Jagielska, Ejfler i Corps de ballet.

Zacznie się o godzinie 7-mej.

Jutro: Opera **Halka**.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś we Środę dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1868 r.
KOMEDJA w 2-ch aktach, oryginalnie wierszem napisana,
przez Józefa Korzeniowskiego.

KONKURENT I MAŻ

OSOBY

Jadwiga — — Panna Palińska
Hrabina Marja — — Pani Niewiarowska
Erazm Ciszynski — — Pan Królikowski
Jan służący — — Pan Dąbrowski

KROTOCHWILA ze ŚPIEWEM